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1 Пријавен лист за запишување 
2 Диплома или уверение за завршен прв циклус студии 
3 Уверение за државјанство 
4 Извод од матична книга на родените 
5 Куса биографија (CV) 
6 Потврда за знаење странски јазик 
7 Интерен пријавен лист за запишување на втор циклус на 

студии на ФЕИТ (може да се подигне од Службата за студентски прашања или да се 
симне од web-страницата на факултетот) 

8 Интерен лист за запишување на предмети од втор циклус 
студии на ФЕИТ (може да се подигне од Службата за студентски прашања или да се 
симне од web-страницата на факултетот) 

9 - Препораки од наставни или научни работници (доколку има такви) 
- Список на стручни или научни трудови и примерок од нив (доколку 
кандидатите имаат) 
- Документи за евентуални награди, признанија и други документи 

 
Пријавувањето ќе се врши во Службата за студентски прашања на 
ФЕИТ (трети кат) од 12.09.2011 до 22.09.2011 година од 9 до 14 часот. 


